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COURSE UNIVERSITAIRE - HOMMES
SLALOM GEANT
DIMANCHE 15 JANVIER 2006

Résultats officiels

Jury
Délégué Technique: S LAUZON
Candidat-DT: TBD
Arbitre: P CRAGILL
Dir. d'épreuve: A BEAUDOIN
Arbitre @ Départ: M BOUCHARD
Arbitre @ Arrivée: M OSTIGUY
Chef de piste: M PICHETTE

Manche 1
Traceur: A
ouvreurs: A

A

A

A

A

A
Nombre de portes: 31/29

Heure de départ:

Métég: 1
Température: Départ

-15

SQA

SQA
SQA

SQA
SQA
SQA

C Arrivée

Informations techniques:

Pos

=
ROWVONOUTAWN R

e
WN

=
(U, N

Dos
No.

7
55
14

9
11

4

6
16
39

3
45
17
65
66
22

COUr@UI === === === ————m——mm

Nom, Prénom

ZYROMSKI Nicolas
CHARTIER Marc

DUVALL Brendon

POULIN Alexandre
HENDRICK Olivier

CARR Graham

LECLERC Marc

MORIN GUIMOND Alexandre
LAURIN Jonathan
ROLLAND Mathias
LAUZON-GAUTHIER Jukien
ROBERGE PhiTippe
SNOWSELL Yan

GONTIE Benjamin
SEVIGNY-B Philippe
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Nom, Prénom

MAWSON Jeremy
PAQUETTE GuilTaume
BOUCHARD Jonathan
SEGUIN Francois
LAPORTE Yanick
MOTTERSHEAD Craig
DESLAURIERS Pierre-Yves
CHENARD Francois
CORNEY Patrick
MACKAY Rob
STREVENS Jeffrey
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Piste: LA LAVOIE
Alt. @ Départ: 806 m
Alt. @ Arrivée: 580 m
Dénivellée: 226 m
Homologation: 6683/01/02
Manche 2
A
A
A
A
A
A
A
31/29
Neige GLACE
F = 870
Temps Temps Total Course
Club Manche Manche Temps Points
UNIV 0:52.14 0:53.99 1:46.13 0.00
UNIV 0:53.76 0:54.40 1:48.16 16.64
UNIV 0:54.40 0:54.88 1:49.28 25.82
UNIV 0:54.50 0:55.73 1:50.23 33.61
UNIV 0:54.11 0:56.51 1:50.62 36.81
UNIV 0:54.66 0:56.37 1:51.03 40.17
UNIV 0:56.06 0:56.79 1:52.85 55.09
UNIV 0:56.28 0:57.70 1:53.98 64.35
UNIV 0:56.49 0:57.56 1:54.05 64.92
UNIV 0:56.18 0:58.00 1:54.18 65.99
UNIV 0:56.50 0:57.92 1:54.42 67.96
UNIV 0:57.38 0:57.54 1:54.92 72.06
UNIV 0:56.53 0:58.90 1:55.43 76.24
UNIV 0:56.73 0:58.81 1:55.54 77.14
UNIV 0:57.39 0:58.42 1:55.81 79.35
GM8 / 1
Measures 6.60
HOM DIM1501
Temps Temps Total Course
Club Manche Manche Temps Points
UNIV 0:57.74 0:58.27 1:56.01 80.99
UNIV 0:57.79 0:58.57 1:56.36 83.86
UNIV 0:57.65 0:58.73 1:56.38 84.02
UNIV 0:57.41 0:59.00 1:56.41  84.27
UNIV 0:57.54 0:59.12 1:56.66 86.32
UNIV 0:57.37 1:00.12 1:57.49 93.12
UNIV 1:02.55 0:55.42 1:57.97 97.06
UNIV 0:58.16 1:00.74 1:58.90 104.68
UNIV 0:59.16 1:00.04 1:59.20 107.14
UNIV 0:59.85 0:59.52 1:59.37 108.53
UNIV 1:00.67 0:59.19 1:59.86 112.55
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30784
54416
54464
999999
62552
61371
51323
31088
31370
61306
30796
40232
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61341
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62571
46134
61333
999999
54557
61291
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62567
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NOEL Marc-André
BOUTIN Maxime

LEPAGE Jonathan
BELISLE André

DION OUELLET Xavier
VAILLANCOURT David
LATULIPPE Hugues
HUMPHRIES Kieran
MCINTYRE Stewart
DANEAULT Jean-Sebastien
BRUNET Nicolas
MCNICOL James
MIROTCHNICK Nicholas
GARRETTO Anthony
LAVERS Andrew
WRIGHT Aaron

RENAUD Jean-Francois
CROSS Bentley
KRAKOFF Nicholas
GAGNON-PAQUIN Vincent
PELLAND Hugo
BERTRAND Pi1erre-Luc
LALANCETTE Sebastien
WONG Micheal

OLIVERI Jerome
KAGNAN Paul

Absent au départ (DNS) (Manche 1)

58
59
68

62542
61635
62560

Abandon (DNF)

BATES Alexander
LARKIN-TURGEON Antoine
LAUZON Pierre-Marc

(Manche 1)
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147.
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246.
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282.
284,
301.
347.33
354.
451.

res 6.60
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Disqualifié (DSQ)

Carte
No.

26172
61310
62582
49760
61374
54542
51316
40003
54561
62558
62551
61369
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Nom, Prénom

VAN Uytfanck vincent
DORVAL Maxime
ATKINSON John
BELISLE Pierre
WAGNER Charles
COLLET Yoann
BOISJOLY Simon
CLANCEY Christopher
SHOROFSKY Matthew
KIMBALL Glenn
DESLAURIERS Louis-Pier
THERIAULT Louis

(Manche 1)

Absent au départ (DNS) (Manche 2)

23
27

7582
49936

Abandon (DNF)

LAVERDURE Pierre-Luc
JOLICOEUR-MORIN Olivier

(Manche 2)
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UNIV 0:59.17 1:01.08
UNIV 0:58.86 1:01.64
UNIV 0:59.57 1:01.21
UNIV 1:00.47 1:00.88
UNIV 1:00.76 1:01.00
UNIV 0:59.93 1:02.19
UNIV 1:00.82 1:01.62
UNIV 1:02.05 1:00.41
UNIV 0:59.83 1:02.77
UNIV 1:02.25 1:01.92
UNIV 0:57.94 1:07.68
UNIV 1:03.08 1:02.75
UNIV 1:02.63 1:03.42
UNIV 1:08.25 1:02.45
UNIV 1:04.32 1:06.47
UNIV 1:05.28 1:05.92
UNIV 1:05.14 1:06.11
UNIV 0:59.65 1:16.59
UNIV 1:04.24 1:12.73
UNIV 1:19.68 0:59.39
UNIV 1:09.43 1:11.19
UNIV 1:09.48 1:11.35
UNIV 0:54.82 1:28.09
UNIV 1:11.67 1:16.83
UNIV 1:15.87 1:13.49
UNIV 1:22.38 1:18.88
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Club Manche Manche
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UNIV

UNIV

UNIV

UNIV
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UNIV
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0
UNIV
UNIV
0

Total
Temps

COQFSE
Points



Disqualifié (DSQ)

8 30498

(Manche 2)

BOILY Jocelyn
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UNIV

COURSE UNIVERSITAIRE - HOMMES
SLALOM GEANT

DIMANCHE

Calcul de Ta pénalité

Carte
No.

62541
62546
103081
61356
61714
62540
61343
61106
54076
31008

QOOONOUVIARWNR

=

coureur----------------
Nom, Prénom

ZYROMSKI Nicolas
CHARTIER Marc

DUVALL Brendon

POULIN Alexandre
HENDRICK Olivier

CARR Graham

LECLERC Marc

MORIN GUIMOND Alexandre
LAURIN Jonathan

ROLLAND Mathias

Cing (5) meilleurs au départ

1 62541
2 103081
3 30498
4 61356
5 61310

coureur----------------
Nom, Prénom

ZYROMSKI Nicolas
DUVALL Brendon
BOILY Jocelyn
POULIN Alexandre
DORVAL Maxime

Pénalité calculée

515.35 + 476.61 -
IIAII llBll

Additif de catégorie
vValeur de correction - Facteur Z

15 JANVIER 2006

Porte:

31

Measures 6.60
HOM DIM1501

Liste de points utilisée: NAT # 1

Club

UNIV
UNIV
UNIV
UNIV
UNIV
UNIV
UNIV
UNIV
UNIV
UNIV

UNIV
UNIV
UNIV
UNIV
UNIV

136.41 = 855.55 / 10 =
IICII
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Point
Points

70.77
999.00

82.
109.
120.
132.
138.
162.
276.
154,

Meil.5
70.77
82.98

109.02

120.36
132.22

COQFSG
Points

0.00
25.82
33.61

36.81
40.17
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Pénalité appliquée 85.56
Facteurs F: Slalom géant F = 870 Délégué Technique No.
14-01-2006 / MASSIF GM9 / 1

Measures 6.60
HOM DIM1501
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